
 Gymnázium Suverénního řádu maltézských rytířů ve Skutči
Vítězslava Nováka 584, 539 73 Skuteč tel. 469 326 360 

 e-mail: info@gymskutec.cz www.gymskutec.cz
________________________________________________________________

Dílčí kritéria hodnocení uchazečů
GYMNÁZIUM ČTYŘLETÉ

Počet bodů přidělených uchazečům za prospěch na základní škole 
(v 1. pololetí 9. ročníku)

Průměr na vysvědčení v 1. pololetí 9. třídy Body
1,00 – 1,09 35
1,1 – 1,19 33
1,2 – 1,29 31
1,3 – 1,39 29
1,4 – 1,5 27

1,51 – 1,59 25
1,6 – 1,69 23
1,7 – 1,79 15
1,8 – 1,89 10
1,9 – 1,99 5

více než 2,0 0

GYMNÁZIUM OSMILETÉ

Počet bodů přidělených uchazečům za prospěch na základní škole 
(v 1. pololetí 5. ročníku)

Průměr na vysvědčení v 1. pololetí 5. třídy Body
1,00 – 1,09 35
1,1 – 1,19 33
1,2 – 1,29 31
1,3 – 1,39 29
1,4 – 1,5 27

1,51 – 1,59 25
1,6 – 1,69 23
1,7 – 1,79 15
1,8 – 1,89 10
1,9 – 1,99 5

více než 2,00 0

http://www.gymskutec.cz/
mailto:info@gymskutec.cz


OBOR BEZPEČNOSTNĚ PRÁVNÍ ČINNOST

Počet bodů přidělených uchazečům za prospěch na základní škole 
(v 1. pololetí 9. ročníku)

Průměr na vysvědčení v 1. pololetí 9. třídy Body
1,00 – 1,09 35
1,1 – 1,19 33
1,2 – 1,29 31
1,3 – 1,39 29
1,4 – 1,49 27
1,5 – 1,59 25
1,6 – 1,69 23
1,7 – 1,79 21
1,8 – 1,89 19
1,9 – 1,99 17
2,00 – 2,2 15

více než 2,2 3

Ve Skutči 30. 1. 2019            Mgr. Šárka Jonešová
                            ředitelka školy


